



J. H. Ejendomme Ishøj ApS

**Baldersbækvej 4a
2635 Ishøj**

CVR nr. 39 28 50 45

Årsrapport for 2018/2019
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. oktober 2019
Dirigent

Navn: Mogens Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. H. Ejendomme Ishøj ApS
Baldersbækvej 4a
2635 Ishøj

CVR nr.: 39 28 50 45
Stiftet: 11. januar 2018
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Jan Green Hansen, Kastanievej 2, Ell Kohave, 4573 Højby
Dennis Jan Green Hansen, c/o Furendal, Stationsvej 39, 3650 Ølstykke
Anja Green Hansen, Ingerslevsgade 106, st.th., 1705 København V
Mogens Pedersen, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde

Direktion:

Mogens Pedersen, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører besiddelse og drift af ejendommen Baldersbækvej 4a.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 110, og et overskud på tkr. 86 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Nettoomsætning		510.000	510
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-197.659</u>	<u>-150</u>
Bruttoresultat		312.341	360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-168.430</u>	<u>-169</u>
Driftsresultat		143.911	191
Andre finansielle indtægter		7.618	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-41.203</u>	<u>-44</u>
Resultat før skat		110.326	147
Skat af årets resultat	2	<u>-24.272</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>86.054</u>	<u>115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.054</u>	<u>115</u>
I alt disponering		<u>86.054</u>	<u>115</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>7.645.270</u>	<u>7.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.645.270</u>	<u>7.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.645.270</u>	<u>7.814</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		215.023	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.125</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.148</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.148</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u>7.877.418</u>	<u>7.831</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		3.698
Egenkapital i alt		3.823
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		540
Hensatte forpligtigelser i alt		540
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	4	3.216
Selskabsskat		2
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.218
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	24
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19
Selskabsskat		0
Anden gæld		207
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		250
Gældsforpligtigelser i alt		3.468
Passiver i alt		7.831
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	3.697.823
Årets resultat	0	86.054
	0	86.054
Egenkapital, ultimo	125.000	3.783.877
Egenkapital, ultimo		3.908.877
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018	
		tkr.	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle			
1 anlægsaktiver			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		168.430	169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle			
anlægsaktiver i alt		168.430	169
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		0	2
Regulering af udskudt skat		24.272	30
Skat af årets resultat i alt		24.272	32
3 Grunde og bygninger			
Anskaffelsessum, primo		10.206.560	10.207
Anskaffelsessum, ultimo		10.206.560	10.207
Af-/nedskrivninger, primo		-2.392.860	-2.225
Årets afskrivninger		-168.430	-168
Af-/nedskrivninger, ultimo		-2.561.290	-2.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.645.270	7.814
4 Langfristede gældsforpligtigelser			
	Afdrag	Forfald år	Restgæld
	næste år	2 - 5	efter 5 år
Realkreditinstitutter	26.645	106.944	3.081.402
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		26.645	106.944
		3.081.402	3.214.991
			3.214.991

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.215 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 7.645 tkr.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2017/2018 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019 omfatter:		<u> </u>
Pantsætninger	<u>3.270.000</u>	<u>3.270</u>
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	<u>3.270.000</u>	<u>3.270</u>